
The Untouchables

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Rivella Enrico (07/1933) 4 6 4 5 4 5 4 8 4 8 2 0 4 5 2 1 4 6 4 9

Scarnera Guido (07/736) 4 4 4 9 4 8 2 0 0 0 4 5 2 4 2 5 4 12 2 1

Fieretti Vincenzo (07/1932) 2 0 0 0 4 4 4 3 4 9 4 7 4 8 4 2 2 3 4 3

Ricciardi Alberto (07/1934) 0 0 0 0 0 0 2 5 4 8 0 0 4 7 2 2 4 8 4 7

Nicolò Roberto (07/1935) 4 3 4 8 4 4 2 0 2 2 2 3 0 0 4 7 2 5 2 4

Bietto Marco Piero (07/1874) 2 6 4 1 0 0 2 1 2 3 4 4 2 1 2 3 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Rivella Enrico 07/1933 36 53 1,47

Scarnera Guido 07/736 28 48 1,71

Fieretti Vincenzo 07/1932 32 39 1,22

Ricciardi Alberto 07/1934 20 37 1,85

Nicolò Roberto 07/1935 26 36 1,38

Bietto Marco Piero 07/1874 18 19 1,06

Barbapapà

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Lanari Roberta (07/802) 3 9 4 5 4 5 4 8 4 3 4 8 4 7 4 7 4 3 4 6

Agostino Stephanie (07/1844) 4 5 4 7 4 5 4 11 4 5 4 6 4 10 4 3 4 4 4 5

Lanari Samantha (07/938) 4 6 4 5 4 4 4 7 4 2 4 9 4 8 4 3 4 5 4 3

Rosolin Yuri (07/1036) 4 1 2 5 2 3 2 3 2 4 4 7 2 2 4 6 2 2 4 7

Amour Bryan (07/1843) 1 0 2 1 2 0 2 2 2 2 0 0 2 0 0 0 2 0 0 0

Rotundo Desira Nella (07/939) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Lanari Roberta 07/802 39 61 1,56

Agostino Stephanie 07/1844 40 61 1,52

Lanari Samantha 07/938 40 52 1,30

Rosolin Yuri 07/1036 28 40 1,43

Amour Bryan 07/1843 13 5 0,38

Rotundo Desira Nella 07/939 0 0 0,00

Spinga Dart

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Cesarato Flavio (07/409) 4 9 4 5 4 9 4 7 4 10 4 10 4 7 4 5 4 4 4 8

Farigu Ivano (07/1687) 2 1 4 4 4 11 4 9 4 5 4 6 4 5 2 3 4 10 4 6

Mancuso Giuseppe (07/1285) 4 8 4 10 4 2 4 3 4 4 0 0 0 0 4 10 4 8 2 3

Carbone  Francesco (07/1022) 4 4 4 6 4 6 4 8 0 0 0 0 0 0 2 5 0 0 2 3

Pasquero Gianfranco (07/1682) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 5 4 9 4 9 4 6

Donato Nadia (07/1287) 2 5 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 2 5 0 0 0 0 0 0

Lotito Natale (07/754) 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 1 2 1 0 0 0 0 0 0

Astorino Amedeo (07/382) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0

Badalucco Anna (07/1743) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 2 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Cesarato Flavio 07/409 40 74 1,85

Farigu Ivano 07/1687 36 60 1,67

Mancuso Giuseppe 07/1285 30 48 1,60

Carbone  Francesco 07/1022 20 32 1,60

Pasquero Gianfranco 07/1682 14 29 2,07

Donato Nadia 07/1287 6 10 1,67

Lotito Natale 07/754 6 2 0,33

Astorino Amedeo 07/382 2 1 0,50

Badalucco Anna 07/1743 6 0 0,00

Breaking Dart

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Giordano Michele (07/1945) 4 5 2 1 4 7 4 7 4 8 2 6 4 8 4 3 4 4 2 5

Aceto Alessio (07/1946) 0 0 4 6 0 0 4 10 0 0 4 9 0 0 2 6 4 10 4 9

Roffredo Matteo (07/2064) 4 7 4 10 4 6 2 3 0 0 4 12 4 4 4 5 2 0 0 0

Siciliano Paolo (07/2063) 4 6 2 1 2 0 2 1 2 1 2 4 4 6 4 1 0 0 4 4

Guarino Diego (07/1938) 2 0 2 3 4 4 2 3 2 2 0 0 4 3 2 1 4 1 2 3

Mara Michael (07/2066) 2 1 2 4 2 3 2 3 4 4 0 0 0 0 0 0 2 1 2 1

Rognetta Lorenzo (07/2070) 0 0 0 0 0 0 0 0 4 3 4 3 0 0 0 0 0 0 2 2

Goxhabelli Alberto (07/2065) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Giordano Michele 07/1945 34 54 1,59

Aceto Alessio 07/1946 22 50 2,27

Roffredo Matteo 07/2064 28 47 1,68

Siciliano Paolo 07/2063 26 24 0,92

Guarino Diego 07/1938 24 20 0,83

Mara Michael 07/2066 16 17 1,06

Rognetta Lorenzo 07/2070 10 8 0,80

Goxhabelli Alberto 07/2065 0 0 0,00



Dartbusters

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Naretto Rosso Paolo (07/1966) 4 11 4 10 4 11 4 4 4 10 4 11 4 6 4 7 4 8 4 6

Valle Stefano Luigi (07/1964) 0 0 3 5 4 9 4 6 4 8 4 10 4 11 0 0 4 9 4 7

Tiganescu Marcel Costica (07/806) 4 6 1 1 2 3 0 0 3 4 2 0 1 0 4 12 3 4 4 8

Macchione Luisa Giovanna 4 5 2 3 4 4 0 0 4 4 0 0 3 0 2 5 4 9 4 1

Bellantoni Luigi (07/805) 4 7 1 0 2 4 0 0 1 3 0 0 4 5 0 0 1 2 0 0

Quadranti Luca (07/804) 0 0 3 7 0 0 4 7 0 0 2 2 0 0 4 5 0 0 0 0

Macchione Maria Giuseppina 0 0 2 2 0 0 4 4 0 0 4 6 0 0 2 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Naretto Rosso Paolo 07/1966 40 84 2,10

Valle Stefano Luigi 07/1964 31 65 2,10

Tiganescu Marcel Costica 07/806 24 38 1,58

Macchione Luisa 07/2004 27 31 1,15

Bellantoni Luigi 07/805 13 21 1,62

Quadranti Luca 07/804 13 21 1,62

Macchione Maria 07/1962 12 12 1,00

I Frecciati della UAO

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Cusanno Fabio (07/1559) 4 8 4 8 4 6 4 5 4 9 2 4 4 7 4 8 4 5 4 11

Cerbu Cezar (07/1564) 4 11 0 0 0 0 4 6 4 11 4 4 4 9 4 8 4 6 4 5

Rosso Francesco (07/1404) 4 3 2 3 4 10 4 8 2 5 2 0 4 5 4 6 4 1 4 5

Pantone Savino Ezio (07/1565) 0 0 4 4 4 7 4 2 0 0 4 4 4 5 4 6 4 5 4 6

Ruffino Daniele (07/1939) 4 7 4 2 4 4 0 0 4 7 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0

Cotruzzolà  Andrea (07/1817) 0 0 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Olivero Luciano (07/2080) 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Cusanno Fabio 07/1559 38 71 1,87

Cerbu Cezar 07/1564 32 60 1,88

Rosso Francesco 07/1404 34 46 1,35

Pantone Savino Ezio 07/1565 32 39 1,22

Ruffino Daniele 07/1939 20 22 1,10

Cotruzzolà  Andrea 07/1817 2 3 1,50

Olivero Luciano 07/2080 2 0 0,00


